
       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 maja 2017 r. 

Poz. 1032 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 24 maja 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu substancji czynnych zawartych w lekach,  

wykazu środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, wykazu wyrobów medycznych  

i wykazu badań diagnostycznych 

Na podstawie art. 15a ust. 8 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1251, 1579 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2015 r. w sprawie wykazu substancji czynnych za-

wartych w lekach, wykazu środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, wykazu wyrobów medycz-

nych i wykazu badań diagnostycznych (Dz. U. poz. 1739) w załączniku nr 1 lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

9 leki przeciwzakaźne stosowane 

w chorobach skóry 

Oxytetracyclinum + Hydrocortisoni Acetas postacie do podawania na skórę 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 

 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 




